
 

2022  * 

 

1 

 

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 12 juli 2022, nr. 

1726086/1857780, tot wijziging van de Uitvoeringsregeling subsidie versterken 

maatschappelijke sector Noord-Holland 2021 

  

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 

 

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Holland 2011; 

 

Besluiten: 

 

ARTIKEL I 

 

De Uitvoeringsregeling subsidie versterken maatschappelijke sector Noord-Holland 2021 wordt 

als volgt gewijzigd: 

 

A 

 

Artikel 6 wordt als volgt gewijzigd: 

 

In het eerste lid wordt “30 september 2022” vervangen door: 1 augustus 2023. 

 

B 

 

Artikel 12 wordt als volgt gewijzigd: 

 

Het eerste lid komt als volgt te luiden: 

1. Een aanvraag tot vaststelling wordt 1 augustus van het jaar volgend op het jaar waarin de 

activiteit is voltooid doch uiterlijk op 1 augustus 2025 ingediend, tenzij in de 

verleningsbeschikking een ander tijdstip is bepaald.  

 

C 

 

Artikel 13 wordt als volgt gewijzigd: 

 

In het tweede lid wordt “1 december 2023” vervangen door: 1 december 2024. 

 

 

ARTIKEL II 

   

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van het provinciaal 

blad waarin het wordt geplaatst. 

 

Haarlem, 12 juli 2022 

 

 



 

2022   

 

2 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

A.Th.H. van Dijk, voorzitter.  

R.M. Bergkamp, provinciesecretaris.  

 

 

 

 


